[Abstracted, Carutti, cmlix used by De Tillier, op. cit., Duchi,

p. 43, Seigneuries, pp. 22, 64, 118, 232; it has not, I believe, been

published in exfenso.]

S. T Anno domini mccxxxvii indictione x quinto Nonas Julii in

presentia testium subscriptorum Willelmus prior Sancti Martini de

Ayma, scriptor illustris viri domini Amedei Comitis Sabaudie et

Marchionis in Ytalia, nomine et ex parte predicti Avedei (sic) domini

Comitis Sabaudie et pro ipso et ab eodem Comite specialiter ad hoc

missus, peciit a domino Bosone Vicecomite de Augusta ut eidem

Willelmo scriptori domini Comitis et ex parte ipsius Comitis diceret,

recognosceret adque confiteretur omnia ea que idem dominus Boso

et hered[es ejus(?)] adque antecessores debebant vel debuerint nomine

placiti vel playdiamenti seu mutagii [seu(?)] alia qualibet de causa dicto

domino Amedeo Comiti et ipsius antecessoribus pro feudis que ab ipso

[vel(?)] ab antecessoribus tenebat vel tenuerat. Qui predictus dominus
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Boso ibidem et in continenti ad instanciam predicti Willelmi prions

dixerit {sic), confessus fuit adque recognovit se debere et antecessores

ejus debuisse nomine mutagii placiti vel playdiamenti predicto domino

Amedeo Comiti et suis antecessoribus in mutacione seu morte feudatarii

sive tenimentarii pro feuidis {sic) que ipse tenebat ab eo decem et

septem milibus {sic) solidorum Secusinorum novorum ad misericordiam

domini Comitis qui pro tempore fuerit, et misericordia domini Comitis

erga ipsum debet esse bona et erga heredes ipsius. Actum in Castro de

Clin in aula\ ubi interfuerunt testes vocati et specialiter rogati : Dominus

Vubertus et Aymo filii dicti Vicecomitis et Jhoannes archidiaconus

Augustensis, Ricardus [de] Sancto Andreo in Morianna, T(er)abiz(?)

quidam Cacifer de Ayma. Et ego Petrus de Masco[to (?) sacri] palacii

notarius interfui et banc cartam de mandato jamdicti vicecomitis et

predicti Willelmi prioris de Ayma rogatus scripsi et subscripsi, signavi

€t tradidi. S.T.

[Original: Arch, di Stato, Turin, Cite et Duche d'Aoste, Paq. i. No. 8.]

III. Recognition of Geoffrey, Viscount of Aosta, and his brothers,

19 Dec. 1242.

[Abstracted, Carutti, dclxxxvii ; used by De Tillier, op. cit., Duche,

p. 47; it has not, I believe, been published in extenso.]

S. T. Anno domini millesimo ccxlii indictione quintadecima xiiii

Kalendas Januarii, in presencia infrascriptorum testium, ad requisi-

tionem domini Amedei Comitis Sabaudie dominus Gottafredus Vice-